
ZZZZ    ÁÁÁÁ    PPPP    IIII    SSSS    
ze  6. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy,   

které se konalo dne 26. 4. 2007  
od 9.00 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  

 

 

  Dle prezence bylo přítomno: 

65 členů Zastupitelstva hl.m.Prahy 
30 zástupců městských částí hl. m. Prahy 
32 ředitel, zástupců ředitele a ředitelů odborů MHMP 
  9 ředitelů organizací 
  3 zástupci tisku 
  1 host 

 
CELKEM přítomných:  140  osob 
 
 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ ZHMP NEOMLUVENÍ ČLENOVÉ ZHMP 

MUDr. Pavel Bém Štěpán Šlosár 

Ing. Zuzana Drhová, Ph.D.  

Mgr. Tomáš Homola – od 11,45 hod.  

Ing. Marie Kousalíková  

Markéta Reedová – od 11,50 hod.  

Bohumil Zoufalík  

 
 
 
6. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy zahájil náměstek primátora hl.m.Prahy Blažek v 9,10 

hodin.  
    

Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo tedy 
schopno se usnášet. 

Dále předsedající náměstek primátora Blažek konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a 
byli na něj pozváni všichni členové ZHMP a připomněl, že se průběh tohoto jednání opět přenáší na 
internetové stránky www.praha-město.cz. 
 
 
 

Ověřením zápisu byli pověřeni Zbyněk Richter a Mgr. Karel Klíma. 

               
 
 
 



Hlasování o členech návrhového výboru:                                                                                                 
 

předseda:             Mgr. Tomáš Chalupa   
  členové:              Ing. František Stádník 
                             Mgr. Tomáš Homola 
                             Ing. Karel Březina 
                             Ing. Antonín Weinert  
                             Ing. Karel Jech 

                                  RNDr. Milan Macek, CSc.                                                                                             
 
tajemnicí výboru:  JUDr. Lenka Danielisová, 
                             ředitelka odboru LEG MHMP 
 
PRO:   55 PROTI:  0 ZDR.   0 

 
Bylo přijato. 

Návrhový výbor byl schválen v navrženém složení. 
                                                       
 K programu jednání byly následující připomínky: 
 
Materiál radní Kousalíkové - Z- 054 - Návrh na změnu části půjčky poskytnuté MČ Praha  Dolní 
Počernice na  akci JPD 2 -"Vybudování přírodního amfiteátru v rámci rehabilitace zámeckého 
parku v Dolních Počernicích" na dotaci z rozpočtu hl.m.Prahy,   zařazený pod bodem 24. se 
doporučil předřadit na začátek jednání jako  bod 1., vzhledem k tomu, že se radní Kousalíková na 
jednání ZHMP omluvila a její tisk za ní uvede náměstkyně primátora Reedová, která byla přítomna 
pouze na začátek  jednání.  (původní bod 1. by se přečísloval na bod 1/1.) 

 
Dále náměstek primátora Klega požádal přeřadit:  
bod 8. – Z - 809 - Návrh na úplatný převod vlastnictví pozemku parc.č. 1056/8, k.ú. Hodkovičky 
v podílovém spoluvlastnictví Milana Drtiny (podíl id.  ¼) a Evy Kadlecové (podíl id. ¾) do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
do bloku materiálů za bod 10/6, jako nový bod 10/7.  a 
bod 9/12. – Z- 847 - Návrh na úplatný převod nemovité věci – plynárenského zařízení ve 
vlastnictví hl.m. Prahy realizovaných v rámci investiční akce města 0204 TV Nebušice, etapa 
0002,  Nebušická do vlastnictví Pražské plynárenské, a.s. 
jako bod  nový bod 10/8. 
 
K bodu  18. – Z - 934 – „Návrh na udělení grantů hl.m. Prahy v oblasti cestovního ruchu na rok 
2007“ byla rozdána příloha č. 1 k usnesení ZHMP, která technickým nedopatřením vypadla při 
množení tisku. 
 
K tisku Z – 063 byl rozdán dopis – podkladový a vysvětlující materiál. 
   
Dále byl rozdán materiál, který nebyl uveden v „Návrhu programu jednání“. 
Tento materiál projednala Rada HMP dne 24.4.2007 a doporučila ho, vzhledem k jeho důležitosti, 
zařadit na program jednání. 
Jednalo se o: 
 Tisk Z– 024 – Návrh na udělení grantů hlavního města Prahy v oblasti sociálních služeb pro rok 2007 
 (tento tisk se doporučil zařadit na program jednání jako bod 29.) 



  
Původní body 29. a 30.  se přečíslovaly na body  30. a 31. 
 
V diskusi o programu jednání vystoupili tito členové ZHMP: 
předseda kontrolního výboru ZHMP, náměstek primátora Klega, Žďárský, Hulinský 
 
 
Hlasování o změnách v programu jednání: 
 
Zařazení tisku Z - 024 
PRO:  30 PROTI:  0 ZDR.  2 

hlasování zmatečné. 
 
Druhé hlasování o zařazení tisku Z – 024  
PRO:  59 PROTI:  0 ZDR.   5 

Bylo přijato. 
 
Vyřazení tisků Z -  988 a Z -  034 z tohoto programu jednání 
PRO:  14 PROTI:  36 ZDR.  4 

hlasování zmatečné. 
 
členové ZHMP - Hulinský, Žďárský – technická – doporučili samostatné hlasování o vyřazení tisků Z – 
988 a Z –034. 
 
Samostatné hlasování: 
Vyřazení tisku Z -  988  
PRO:  19 PROTI:  37 ZDR.  7 

Nebylo přijato. 
 
Vyřazení tisku Z -  034 
PRO:  19 PROTI:  38 ZDR.  7 

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o celém programu jednání 
PRO:  54 PROTI:  0 ZDR.  10 

Bylo přijato. 
 
 

S upraveným programem jednání byl vysloven souhlas. 
 
 
 
 
 
 
 



   1.             radní Kousalíková 
 

Návrh na změnu části půjčky poskytnuté MČ Praha  Dolní Počernice na akci JPD 2 -  
"Vybudování přírodního amfiteátru v rámci rehabilitace zámeckého parku v Dolních 
Počernicích" na dotaci z rozpočtu hl.m.Prahy 
   TISK:            Z 054 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   58         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/1 
Materiál uvedla náměstkyně primátora Reedová za radní Kousalíkovou. 
 
V usnesení byl v bodě III. upraven termín na 27.4.2007.  
 
Řízení schůze převzal náměstek primátora Klega. 
   1/1.              primátor hl.m.Prahy (v zastoupení náměstek primátora Blažek) 

 
Návrh na účelovou neinvestiční dotaci MČ hl.m. Prahy – na zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 
   TISK:            Z 053            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/2 
Materiál uvedl v zastoupení primátora hl.m.Prahy náměstek primátora Blažek. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
    2.              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh zastupitele hl.m. Prahy, určeného ke spolupráci při pořizování územně plánovací 
dokumentace 
   TISK:            Z 968           
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  54          PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   4        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/3 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
 
 
 



 
 
    3.              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území hl.m. Prahy a 
systém nakládání se stavebním odpadem (vyhláška o odpadech) 
   TISK:            Z 856           
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57         PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   3        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/4 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Hulinský, radní Štěpánek 
 
Závěrečné slovo přednesl náměstek primátora Blažek, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
člen ZHMP Hulinský – navrhl doplnit v celém textu slovo „pozemní“ před slovo „komunikací“. 
 
S doplněným textem usnesení byl vysloven souhlas, v bodě II. 1. bylo doplněno slovo „zajistit“, dále byl  
upraven termín na 27.4.2007 a v příloze č. 1 k usnesení byl doplněn termín účinnosti vyhlášky dnem  
1. července 2007. 
 
 
    4.              náměstek primátora Blažek 

 
Závěrečná zpráva a finanční vypořádání k ukončení činnosti příspěvkové organizace Institut 
městské informatiky hl.m. Prahy (IMIP) 
   TISK:            Z 045         
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    62        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/5 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 



    5.              náměstek primátora Blažek 
 

Návrh na revokaci usnesení ZHMP č. 13/17 ze dne 18.12.2003 k návrhu na řešení majetku 
hl.m. Prahy využívaného pro potřeby Hasičského záchranného sboru hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 052       
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    58        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/6 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
    6.              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh na bezúplatné nabytí k pozemkům v k.ú. Ďáblice v k.ú. Braník z vlastnictví České 
republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro Státní statek hl.m. Prahy „v likvidaci“ 
do vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 990       
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   61         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/7 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
Řízení schůze převzal náměstek primátora Blažek. 
    7.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na uvolnění finančních prostředků z kapitoly 0845 – hospodářství formou účelové 
investiční dotace MČ Kolovraty, Kunratice, Praha 15, Praha 16, Satalice a Slivenec 
   TISK:            Z 003       
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   59         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/8 
Materiál uvedl náměstek primátora Klega. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
Bod 8. – Z – 809 - přeřazen jako bod 10/7. 
 
 



 
   9/1.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na úplatný převod pozemku parc.č. 3236/2 v k.ú. Krč z vlastnictví hl.m. Prahy do 
vlastnictví Petra Křivánka 
   TISK:            Z 775       
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   60         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/9 
Materiály pod poř.č. 9/1 – 9-11 uvedl náměstek primátora Klega. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Macek. 
 
člen ZHMP Macek – navrhl doplnit do usnesení bodu „schvaluje….“ na konec textu „Kč/m2“ 
 
S upraveným usnesením byl vysloven souhlas a v bodě II. byl upraven kontrolní termín na termín 
27.4.2007.  
 
   9/2.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na schválení úplatného převodu pozemku parc.č. 105/4 v k.ú. Staré Benátky 
z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví Města Benátky nad Jizerou 
   TISK:            Z 001       
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   60         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/10 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
   9/3.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh úplatného převodu pozemku parc.č. 2066/7 v k.ú. Vysočany z vlastnictví hl.m. Prahy do 
vlastnictví společnosti QUARTA PRAHA, s.r.o. 
   TISK:            Z 078       
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  60          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  0        
 
 
  PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/11 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
 
 



   9/4.              náměstek primátora Klega 
 

Návrh úplatného převodu pozemku parc.č. 1890/1 v k.ú. Vysočany z vlastnictví hl.m. Prahy do 
vlastnictví družstva AUTODRUŽSTVO PRAHA 
   TISK:            Z 079       
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    55        PROTI:   1        ZDRŽEL SE:   4        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/12 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
   9/5.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh úplatného převodu pozemku parc.č. 1888/2 v k.ú. Vysočany z vlastnictví hl.m. Prahy do 
vlastnictví společnosti  SAZKA, a.s. 
   TISK:            Z 071      
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56         PROTI:   1        ZDRŽEL SE:   3        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/13 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
   9/6.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na schválení úplatného převodu pozemku parc.č. 852/23 v k.ú. Hodkovičky z vlastnictví 
hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti HOTEL LYSINY, a.s. 
   TISK:            Z 012      
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    61        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/14 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   9/7.              náměstek primátora Klega 
 

Návrh úplatného převodu pozemku parc.č. 1475/5 v k.ú. Dolní Počernice a části pozemku 
parc.č. 1475/1 v k.ú. Dolní Počernice z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti 
AUTO-EXNER, s.r.o. 
   TISK:            Z 070      
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    41        PROTI:   4        ZDRŽEL SE:  18         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/15 
V diskusi vystoupili členové ZHMP Březina, Weinert. 
 
Závěrečné slovo přednesl náměstek primátora Klega, který reagoval na příspěvek člena ZHMP Březiny 
z diskuse. 
 
Protinávrh člena ZHMP Březiny – navrhl nový text usnesení ve znění: 
„Zastupitelstvo hl.m.Prahy 

I. neschvaluje ……“ a dále text beze zněny, dle původního návrhu  
II. ukládá Radě HMP zajistit zpracování znaleckého posudku“  T: 15.5.2007 

Pro:  22  Proti: 20  Zdr. 21 
Nebylo přijato. 
 
Usnesení bylo přijato dle původního návrhu a v bodě II. byl upraven termín na 27.4.2007.  
 
   9/8.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na úplatný převod pozemků parc. č. 3054/3,4,5 v k.ú. Braník z vlastnictví hl.m. Prahy 
do vlastnictví Invest Prima Service, a.s. 
   TISK:            Z 073      
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  60          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/16 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Březina, Tylová. 
 
Závěrečné slovo přednesl náměstek primátora Klega, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
V textu důvodové zprávy materiálu byla vypuštěna závorka – viz příloha č. 11. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín 27.4.2007.  
 
 
 
 
 



   9/9.              náměstek primátora Klega 
 

Návrh na schválení úplatného převodu části pozemku parc.č. 492/4 v k.ú. Holešovice 
z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti LUMA spol. s r.o. 
   TISK:            Z 074      
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   61         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/17 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
  9/10.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na úplatný převod pozemků parc.č. 1403/2, parc.č. 1416/2 a parc.č. 1414 v k.ú. Troja 
z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví předkladatele nejvhodnějšího návrhu předloženého 
v rámci výběrového řízení SOLID, a.s. 
   TISK:            Z 081  
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    55        PROTI:   5        ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/18 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín 27.4.2007.  
 
  9/11.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na úplatný převod části pozemků parc.č. 2024/1, 2024/7 a 2633 v k.ú. Kobylisy 
z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví předkladatele nejvhodnějšího návrhu předloženého 
v rámci výběrového řízení NOVAPRO, spol. s r.o. 
   TISK:            Z 080  
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54         PROTI:   3        ZDRŽEL SE:   5        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/19 
V diskusi vystoupila členka ZHMP Tylová. 
 
Závěrečné slovo přednesl náměstek primátora Klega, který reagoval na příspěvek z diskuse. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín 27.4.2007.  
 
 
Bod 9/12. Z – 847 – přeřazen jako bod 10/8. 
 
 
 



 
  10/1.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí pozemku parc.č. 786/148 v k.ú. Horní Počernice z vlastnictví firmy 
HOME, a.s. do vlastnictví hl.m. Prahy pro stavbu č. 3295 „TV Horní Počernice, etapa 0012-
IS ostatní“ 
   TISK:            Z 042  
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    58        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/20 
Materiály pod poř. č. 10/1 – 10/8 uvedl náměstek primátora Klega. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
  10/2.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí pozemku parc.č. 516/12 v k.ú. Písnice do vlastnictví hl.m. Prahy za 
celkovou cenu 142 680,- Kč 
   TISK:            Z 027 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   58         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/21 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
  10/3.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí vlastnictví pozemku parc.č. 767/10 v k.ú. Karlín z vlastnictví PUDIS, 
a.s. do vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 061 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   58         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
      
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/22 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Březina. 
 
Závěrečné slovo přednesl náměstek primátora Klega, který reagoval na příspěvek z diskuse. 
 
Projednávání bodu bylo přerušeno a diskuse byla přeložena na konec tohoto bloku materiálů pod poř.č. 
10.  
Na návrh náměstka primátora Klegy se z důvodové zprávy vypustil text ve znění „dle znaleckého 
posudku“. 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  



  10/4.              náměstek primátora Klega 
 

Návrh na úplatné nabytí pozemků a budov bez č.p. v k.ú. Karlín z vlastnictví Rustonka 
Development, s.r.o. do vlastnictví hl.m. Prahy pro účely stavby č. 8264 Pobřežní III – etapa 
0002  Za Invalidovnou – Voctářova + fakta k tisku a k „hanopisu“ – Schválí pražští….. 
   TISK:            Z 063 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   45         PROTI:     0       ZDRŽEL SE:  4         
   DRUHÉ HLASOVÁNÍ:                                                 55                          0                              5 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/23 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Zajíček, Homola, Tylová, radní Šteiner, radní Pešák, 
náměstkyně primátora Reedová. 
 
Závěrečné slovo přednesl náměstek primátora Klega, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
  10/5.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí pozemků parc.č. 3103/4,5,6,13,33,34,35,37,38,42,69 včetně budov, 
skleníků a pařenišť bez č.p. vše v k.ú. Radotín, z vlastnictví společnosti BRUDRA, s.r.o. do 
vlastnictví hl.m. Prahy v rámci stavby č. 8267 „Radotín - rekreační zóna“ 
   TISK:            Z 875 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   49         PROTI:  3         ZDRŽEL SE:  3         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/24 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
  10/6.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí vlastnictví administrativní budovy umístěné na pozemku par.č. 
767/11 v k.ú. Karlín z vlastnictví GEOPROGRES, spol. s r.o. do vlastnictví  hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 062 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/25 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
 
 
 
 



  10/7.              náměstek primátora Klega 
 

Návrh na úplatný převod vlastnictví pozemku parc.č. 1056/8, k.ú. Hodkovičky v podílovém 
spoluvlastnictví Milana Drtiny (podíl id. ¼) a Evy Kadlecové (podíl id. ¾) do vlastnictví hl.m. 
Prahy 
   TISK:            Z 809       
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/26 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
  10/8.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na úplatný převod nemovité věci – plynárenského zařízení ve vlastnictví hl.m. Prahy 
realizovaných v rámci investiční akce města 0204 TV Nebušice, etapa 0002, Nebušická do 
vlastnictví Pražské plynárenské, a.s. 
   TISK:            Z 847  
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/27 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
   11.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na bezúplatné nabytí vodohospodářského díla do vlastnictví hl.m. Prahy  od Panorama 
Modřany, spol. s.r.o.,  Centrum Radlická a.s.,  TRUST INVEST s.r.o., Trigema s.r.o, Skanska 
Program Domov, s.r.o.,  Realmota, s.r.o.                  
   TISK:            Z 997 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   58         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/28 
Materiál uvedl náměstek primátora Klega. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
 
 
 
 
 
 



  12/1.              náměstek primátora Klega 
 

Návrh směny pozemku parc.č. 3379/8 v k.ú. Michle ve vlastnictví Ing.Pavla Heřmánka, ze část 
pozemku parc.č. 1445/2 v k.ú. Lhotka ve vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 068 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/29 
Materiály pod poř.č. 12/1 – 12/4 uvedl náměstek primátora Klega. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
  12/2.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh směny pozemků PRO REALIZACI PROJEKTU ROKYTKA – ROZVOJ ÚZEMÍ – 
CYKLOSTEZKA, a to parc.č. 1014/22,23,27,29,33,38 v k.ú. Vysočany a parc.č. 1642/3,4,  
2528/3,11 v k.ú. Hloubětín ve vlastnictví společnosti B.C.D. s.r.o. za pozemek parc.č. 1816/2 
v k.ú. Vysočany, části pozemků parc.č. 1639, 1640/1, 2553/5 a celé pozemky parc.č. 
1640/10,11,12 v k.ú. Hloubětín ve vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 988 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   42         PROTI:   13        ZDRŽEL SE:   7        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/30 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Hulinský, starosta MČ Praha 9, Choděra, Zajíček, radní 
Štěpánek, Žďárský, Vodrážka, Březina 
 
Závěrečné slovo přednesl náměstek primátora Klega, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
  12/3.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh směny části pozemku parc.č. 481/4 v k.ú. Vysočany ve vlastnictví společnosti TIVO, 
s.r.o. a části pozemku parc.č. 480/6 v k.ú. Vysočany ve vlastnictví společnosti TICO-INVEST, 
s.r.o. za pozemky parc.č. 497/2, 499/5, 499/7, 519/4, 1996/1 a 1996/4 v k.ú. Vysočany ve 
vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 067 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/31 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  



 
 
  12/4.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh směny části pozemků parc.č. 583 a části pozemku parc.č. 584 v k.ú. Záběhlice, ve 
vlastnictví Zuzany Rytířové za části pozemků parc.č. 5772 a část pozemku parc.č. 587 v k.ú. 
Záběhlice ve vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 030 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57         PROTI:   1        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/32 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
 
   13.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č. 40/132 ze dne 14.9.2006 k návrhu na 
bezúplatný převod  vlastnictví pozemků parc. č. 455/2,  parc. č. 455/3 a částí pozemku parc.č. 
2339  nově označených  na základě geometrického plánu jako parc. č. 2339/2 a parc. č. 
2339/3, vše v k.ú. Nové Město z vlastnictví hlavního města Prahy  do vlastnictví Provincie 
Kapucínů v ČR se sídlem Loretánské náměstí 6, Praha 1 - Hradčany 
   TISK:            Z 072 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/33 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Klega. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
 
 
   14.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů,  
svěření správy věcí z vlastnictví hl.m. Prahy 
- MČ Praha    6  (pozemky v k.ú. Bubeneč a Dejvice) 
- MČ Praha    8 (pozemky v k.ú. Libeň, Karlín, Kobylisy, Troja, Střížkov 
- MČ Praha  10  (nemovitosti v k.ú. Strašnice)  
- MČ Praha  10  (pozemky v k.ú. Malešice a Strašnice)  
- MČ Praha  10  (pozemek parc.č. 2225/110 v k.ú. Záběhlice) 
- MČ Praha  10  (pozemky v k.ú. Strašnice)  



- MČ Praha  14 (pozemek parc.č. 1155 v k.ú. Kyje) 
- MČ Praha – Újezd (pozemky v k.ú. Újezd u Průhonic) 
   TISK:            Z 037 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/34 
Materiál uvedl náměstek primátora Klega. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
   15.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
odejmutí správy věcí z vlastnictví hl.m. Prahy 
- MČ Praha  4  (pozemky parc.č. 894/2 a 894/3 v k.p. Krč) 
- MČ Praha  4  (pozemek parc.č. 3024 v k.ú. Nusle) 
- MČ Praha  4  (pozemek parc.č. 1153 v k.ú. Krč) 
- MČ Praha  4  (pozemek v k.ú. Michle) 
- MČ Praha  5  (pozemek parc.č. 386/23 v k.ú. Motol) 
- MČ Praha  10  (nemovitosti v k.ú. Strašnice) 
- MČ Praha  - Dolní Měcholupy  (veřejné a slavnostní osvětlení)  
- MČ Praha  - Dubeč  (vodohospodářský majetek včetně pozemků) 
   TISK:            Z 038 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    51        PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/35 
Materiál uvedl náměstek primátora Klega. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
   16.              náměstkyně primátora Žižková 

 
Návrh na přidělení grantů na podporu vzdělávání na území hl.m. Prahy pro rok 2007 
   TISK:            Z 965 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   46         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/36 
Materiál uvedla náměstkyně primátora Žižková. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Jech. 
 



Závěrečné slovo přednesla náměstkyně primátora Žižková, která reagovala na příspěvek z diskuse. 
 
Protinávrh člena ZHMP Jecha  – navrhl v bodě I. 4. „bere na vědomí …..“ textu usnesení na konci věty 
změnit slova „zřízených hl.m.Prahou“ na text  ve znění „na území hl.m.Prahy“ 
Pro: 9   Proti: 14   Zdr. 25 
Nebylo přijato. 
 
V usnesení byl v bodě III. upraven termín na 27.4.2007.  
 
  17/1.              náměstkyně primátora Žižková 

 
Návrh změny zřizovací listiny příspěvkové organizace Gymnázium pro zrakově postižené a 
Střední odborná škola pro zrakově postižené, Praha 5, Radlická 115 
   TISK:            Z 895 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/37 
Materiály pod poř. č. 17/1 – 17/5 uvedla náměstkyně primátora Žižková. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
  17/2.     náměstkyně primátora Žižková 

 
Návrh změny zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola praktická, Praha 5, 
Nám. Osvoboditelů 1368 
   TISK:            Z 896 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    46        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/38 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  17/3.              náměstkyně primátora Žižková 
 

Návrh změn zřizovacích listin příspěvkových organizací v působnosti SKU MHMP 
   TISK:            Z 927 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    43        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   2        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/39 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007 a v přílohách č. 1 a 2 k usnesení byl doplněn 
termín účinnosti vyhlášky dnem 1. května 2007. 
 
  17/4.              náměstkyně primátora Žižková 

 
Návrh na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední škola elektrotechniky a 
strojírenství, v působnosti SKU MHMP 
   TISK:            Z 803 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   45         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   2        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/40 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
  17/5.              náměstkyně primátora Žižková 

 
Návrh na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední odborná škola waldorfská, 
Praha 4, Křejpského 1501, v působnosti SKU MHMP 
   TISK:            Z 013 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:     50       PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/41 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   18.              radní Richter 
 

Návrh na udělení grantů hl.m. Prahy v oblasti cestovního ruchu na rok 2007 + příloha č. 1 
k usnesení ZHMP 
   TISK:            Z 934 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/42 
Materiál uvedl radní Richter. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Bednář. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
   19.             radní Richter 

 
Návrh na přijetí Partnerství hlavního města Prahy v oblasti kultury a volného času v roce 
2007 
   TISK:            Z 069 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    56        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/43 
Materiál uvedl radní Richter. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Zajíček, předseda výboru infrastruktury ZHMP, Ryšlinková. 
 
Závěrečné slovo přednesl radní Richter, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
   20.              radní Štěpánek 

 
Návrh na uvolnění dotací z rozpočtu hl.m. Prahy v kap. 02 městským částem Praha 13, Praha 
14, Praha - Slivenec a Praha – Čakovice 
   TISK:            Z 039 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/44 
Materiál uvedl radní Štěpánek. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  



  21/1.              radní Štěpánek 
 

Návrh na úplatné nabytí pozemků Milíčovského lesa v k.ú. Újezd u Průhonic, Křeslice a 
Petrovice z podílového spoluvlastnicí  Milady Hrachové, Milady Kovářové, Marie 
Ouředníkové, Stanislavy Schusové a Petra Schuse  za celkovou cenu 32 679 590,- Kč do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 034 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   45         PROTI:   11        ZDRŽEL SE:   3         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/45 
Materiály pod poř. č. 21/1 a 21/2 uvedl radní Štěpánek. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Slezák, Mlejnský, Habrnal, Ryšlinková, radní Šteiner, Ambrož, 
Žďárský. 
 
Závěrečné slovo přednesl radní Štěpánek, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
  21/2.              radní Štěpánek 

 
Návrh na úplatné nabytí vlastnictví pozemku parc.č. 2407/28 v k.ú. Michle z vlastnictví 
Telefónica 02 Czech Repulic, a.s 
   TISK:            Z 018 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/46 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
  22.              radní Šteiner 

 
Návrh na přijetí účelové investiční i neinvestiční dotaze ze SFDI na financování oprav a 
modernizace průjezdních úseků silnic a dálnic pro Technickou správu komunikací hl.m. Prahy 
a k návrhu na zvýšení rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v roce 2007 o tuto dotaci 
   TISK:            Z 050 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    48        PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   3        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/47 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  



 
   23.              radní Šteiner 

 
Návrh na přidělení dotací na rekonstrukci dětského dopravního hřiště 
   TISK:            Z 058 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/48 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Valenta. 
 
Závěrečné slovo přednesl radní Šteiner, který reagoval na příspěvek z diskuse. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
 
Bod 24. byl předřazen jako bod 1. 
 
  25/1.              radní Janeček 

 
Návrh změny zřizovací listiny příspěvkové organizace hl.m. Prahy Centrum sociálních služeb 
   TISK:            Z 043 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    50        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/49 
Materiály pod poř. č. 25/1 a 25/2 uvedl radní Janeček.  
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
  25/2.              radní Janeček 

 
Návrh změny zřizovací listiny příspěvkové organizace hl.m. Prahy Dětský domov Charlotty 
Masarykové 
   TISK:            Z 044 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    51        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/50 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 



   26.              radní Janeček 
 

Návrh úplatného převodu pozemků z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví majitelů staveb 
postavených v rámci legislativy družstevní bytové výstavby platné do roku 1991 

Příloha č. 1 
- převod pozemků parc.č. 332/22, 332/31 až 332/41, 346/3 a 346/44    
                                          až 346/52 v k.ú. Braník 
Příloha č. 2 
- převod pozemků parc.č. 1528/11, 1529/12 a 1529/13 v k.ú. Košíře  
Příloha č. 3 
- převod pozemků parc.č. 1227/7,8.9,10,47,70 v k.ú. Libeň 
Příloha č. 4 
- převod pozemků parc.č. 1293/746,748, 752 v k.ú. Řepy 
Příloha č. 5 
- převod pozemku parc.č. 2513/240 v k.ú. Dejvice 
Příloha č. 6 
- převod pozemků parc.č. 1061/98,99,100,101,175 v k.ú.  Liboc 
Příloha č. 7 
- převod pozemků parc.č. 599/45,46,47,48,50,51 v k.ú. Prosek 
Příloha č. 8  
- převod pozemků parc.č. 1293/224, 2068 až 2072 v k.ú. Řepy 
Příloha č. 9  
- převod pozemků parc.č. 2342/141 až 146 v k.ú. Stodůlky 
Příloha č. 10 
- převod pozemků parc.č. 4410/2 až 4410/6 a 4400/277 v k.ú.   
                                           Modřany 
Příloha č. 11 
- převod pozemků parc.č. 4635/47,48 v k.ú. Modřany  
Příloha č. 12 
- převod pozemků parc.č. 2784,2807 až 2810 v k.ú. Stodůlky 
Příloha č. 13 
- převod pozemků parc.č. 4400/330,331 v k.ú. Modřany 
Příloha č.14  
- převod pozemků parc.č. 4359/58 až 4359/63 v k.ú. Modřany 
Příloha č. 15 
- převod pozemků parc.č. 2785,2811 až 2816 v k.ú. Stodůlky 
   TISK:            Z 960 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/51 
Materiál uvedl radní Janeček. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
 
 



   27.              radní Janeček 
 

Návrh na úplatné nabytí vlastnictví pozemků v k.ú. Čimice ze spoluvlastnictví Marie Černé 
(podíl ½), Josefa Černého (podíl ¼) a Hany Mitkovové (podíl ¼) do vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 051 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    52        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/52 
Materiál uvedl radní Janeček. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
   28.              radní Janeček 

 
Návrh na  revokaci usnesení ZHMP hl.m. Prahy č. 21/51 ze dne 21.10.2004 k návrhu na 
úplatný  převod pozemků parc.č. 505/7, 505/8, 505/9, 505/20, 505/29, 505/30, 505/31 zast. 
plocha a pozemků souvisejících parc.č. 505/47, 505/5, 505/6, 505/10, 505/11, 505/14, 505/12, 
505/13, 505/26, 505/27, 505/48, 505/23, 505/19, 505/21, 505/22 v k.ú. Břevnov z vlastnictví 
hl.m. Prahy do vlastnictví Bytového družstva KUSÁ, se sídlem Ve Střešovičkách 49, Praha 6 
   TISK:            Z 872 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/53 
Materiál uvedl radní Janeček. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  
 
   29.              radní Janeček 

 
Návrh na udělení grantů hlavního města Prahy v oblasti sociálních služeb pro rok 2007 
   TISK:            Z 024 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   6/54 
Materiál uvedl radní Janeček. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Witzany, Ambrož. 
 
Závěrečné slovo přednesl radní Janeček, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 27.4.2007.  



   30.              předseda výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP Jech 
 

K návrhu personální změny ve výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP 
   TISK:            Z 100 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  1            PROTI:  0           ZDRŽEL SE:  0       
   Zmatečné. 
 
   DRUHÉ HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:              PRO:  12          PROTI:  11         ZDRŽEL SE:  33         
 
 
   USNESENÍ NEBYLO PŘIJATO.                                                                                 
Úvodem vystoupil předseda výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP Jech. 
 
Hlasování k následujícímu textu usnesení: 
Zastupitelstvo hl.m.Prahy 
volí ke dni 26.4. 2007 členem výboru pro výchovu a vzdělávání Mgr. Jana Dobeše 
 
Usnesení nebylo přijato. 
         
 
   31.                   
               

 
Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP  
 

Přehled interpelací je v samostatné příloze tohoto zápisu. 
 
Členům ZHMP byly rozdány tyto informace: 
1. 046 Informace o dopravních omezeních na území hl.m. 

Prahy 
radní Šteiner 

2. 059 Informace o „Programu dotací hl.m. Prahy na přeměnu 
topných systémů a využití obnovitelných zdrojů energie 
na území hl.m. Prahy“ v roce 2007 

radní Štěpánek 

 
Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy. 
 
Přijatá usnesení ZHMP č. 6/1 až  č. 6/54 jsou součástí tohoto zápisu. 
 
Náměstek primátora Blažek poděkoval všem přítomným za účast a zakončil jednání v 13,22 hodin. 
 

 
MUDr. Pavel Bém 

primátor hl.m.Prahy 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
                                                                                                              Zbyněk  R i c h t e r 
 
                                                                                                               Mgr. Karel  K l í m a  
Zapsala:  Jana Soběslavská 


